
Níže uvedeného dne, měsíce a roku

1. Provozovatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem v Plzni, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 303 23 Plzeň
IČ: 25220683, DIČ: CZ25220683
OR: Krajský soud v Plzni, odd 1 B, vložka 710, den zápisu 01. 05. 1998
zastoupení: _ _ osoba oprávněná k podpisu smlouvy

na základě plné moci, v souladu s organizačním řádem společnosti
Bankovní snoiení:

kontaktní osoba:

e-mail:
e-mail:
(dále je.. ř------

2. Objednatel:
Centrum Olympia Plzeň, a.s.
se sídlem v Praze, Jiráskovo nám. 1981/6, 120 00 Praha 2 
IČ: 25671642, DIČ: CZ25671642
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5396, den zápisu 03. 06. 1998 
zastoupení: předseda představenstva

(dále jen objednatel)

dále společně nazývané smluvní strany uzavřely 
v souladu s § 269, odst. 2 zákona 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 

tuto

Smlouvu č. 22/2005/PMDP o rozšíření provozu dopravních prostředku 
Plzeňských městských dopravních podniku, a. s.

I. Ucel smlouvy a předmět smlouvy

1. Objednatel je vlastníkem obchodního centra Olympia Plzeň na adrese Písecká 972/1, 
320 00 Plzeň (dále jen "obchodní centrum" nebo "OC Olympia"). Objednatel má zájem 
na zajištění dobré dopravní dostupnosti obchodního centra pro jeho zákazníky, a to 
zejména městskou liromadnpu dopravou města Plzně. Provozovatel má zájem zajišťovat 
pravidelné dopravní spojení do obchodního centra trolejbusovou linkou městské 
hromadné dopravy provozovanou na základě platné licence.

Strana I (celkem 4)



2. Provozovatel se zavazuje rozšířit provoz trolejbusové linky č. 13 v úseku Lobzy - 
Mrakodrap - Slovany - Černice, nákupní zóna a zpět dle zastávkového jízdního řádu 
připojeného v příloze č. 1 tétp smlouvy tak, aby byla zajištěna přeprava cestujících 
v pracovní dny. o sobotách, nedělích a svátcích do obchodního centra. Umístění zastávky 
„Černice, nákupní zóna“ je specifikováno v příloze č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje za rozšíření trolejbusové linky č. 13 za účelem zajištění přepravy 
cestujících do obchodního centra dle článku 1.2. výše zaplatit provozovateli cenu ve výši a 
způsobem uvedeným v článku III. této smlouvy.

II. Podmínky provozu

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
smlouva č. 22/2005/PMDP

1. Na lince č. 13 platí tarif dle Nařízení statutárního města Plzně č. 15/2004, platný 
od 01.01.2005.
Přeprava cestujících bude provozovatelem zajišťována za podmínek stanovených 
vyhláškou č. 175/2000 Sb., přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní 
dopravu, v platném znění a Smluvními přepravními podmínkami provozovatele v platném 
znění.

2.

3.

4.

Odbavování cestujících bude 
linek městské hromadné dopr

prováděno všemi dveřmi trolejbusu (stejné jako u ostatních 
avy).

Provozovatel zajistí označen í zastávek, výlep a obnovu jízdních řádů včetně aktuálních
informací o případných změnach.
Odbavování bude probíhat na zastávkách:
Směr OC Olvmpia: Směr Lobzy:
Lobzy, Pod vrchem Černice, nákupní zóna
Sokolská Gen. Lišky
U Pietasu Fialková
Letná Čechurov, rozcestí
Stav. stroje, Rokycanská Bručná
Gambrinus U kasáren
U Prazdroje Ul. U školky
Hl. nádr. ČD. Americká Náměstí M. Horákové
Prokopova Malostranská
U trati Doudlevce ETZ
Zimní stadion U plynárny
U plynárny Zimní stadion
Samaritská U trati
Doudlevce ETZ Prokopova
Malostranská Hl. nádr. ČD. Americká
Náměstí M. Horákové Šumavská
Ul. U školky Gambrinus
U kasáren Stav. stroje, Rokycanská
Bručná Letná
Čechurov , rozcestí U Pietasu
Fialková Sokolská
Gen. Lišky Lobzy, Pod vrchem
Černice, K. Plzenci
Černice, nákupní zóna

Strana 2 (celkem 4)



Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
smlouva č. 22/2005/PMDP

Objednatel požadované změny v provozu trolejbusové linky č. 13 nahlásí provozovateli 
v předstihu minimálně jednoho měsíce.
Provozovatel je oprávněn změnit jízdní řád rozšířené trolejbusové linky č. 13 pouze 
na základě předchozího písemného souhlasu objednatele.
Veškerou odpovědnost v souvislosti s přepravou cestujících vůči třetím osobám, a to 
zejména cestujícím, nese provozovatel.

III. Cena a platební podmínky

1. Objednatel uhradí provozovate li za rozšíření trolejbusové linky č. 13 za účelem zajištění
přepravy cestujících cenu, která bude stanovena měsíčně

K celkové částce bude připočtena zákonná DPH podle příslušných právních předpisů.
Objednatel se zavazuje uhradit měsíčně provozovateli cenu podle článku III.. 1. výše 

bankovním převodem na základě daňového dokladu vystaveného provozovatelem 
do 5 dnu ode dne zdanitelného plnění se splatností 28 dnů od data doručení daňového 
dokladu. Dnem zdanitelného plnění bude vždy poslední kalendářní den příslušného 
kalendářního měsíce, za který se cena platí.

3. Pokud počet kilometrů 
kilometrů vypočítanému pod

fakturovaných provozovatelem nebude odpovídat počtu 
e délky trasy prováděné přepravy a frekvenci jízdního řádu

podle této smlouvy a k faktuře nebude přiloženo písemné zdůvodnění fakturované částky, 
bude objednatel oprávněn fakturu provozovateli vrátit bez uhrazení a požadovat 
po provozovateli písemné Zdůvodnění fakturované částky a případně její opravu. 
V takovém případě počíná běžet nová lhůta splatnosti takové faktury, která je 28 dnů ode 
dne doručení takového zdůvodnění nebo opravené faktury objednateli vystavené 
v souladu s touto smlouvou.

Cena může být upravována v případě, že v ekonomické oblasti dojde k zásadním 
změnám nákladů provozovatele na provoz trolejbusové dopravy.

V případě prodlení objednatele s úhradou daňových dokladů vyhrazuje si provozovatel 
právo účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení. Objednatel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit provozovateli 
do 14 dnů po obdržení jejího vyúčtování.

faktury a veškerá další korespondence týkající se předmětu této smlouvy bude 
Objednateli zasílána na adresu Obchodní centrum Olympia Plzeň, kancelář správy centra, 
Pisecká ul. 972/1, Plzeň Černice, PSČ 326 00 nebo na jakoukoli jinou adresu, kterou 
objednatel písemně oznámí provozovateli.

Strana 3 (celkem 4)



Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
smlouva Č. 22/2005/PMDP

IV. Změny a doplnění smlouvy

1. S výjimkou článku III., 5. výše 
písemnými dodatky odsouhlasenými

může být tato smlouva doplňována a měněna pouze 
i oběma smluvními stranami.

V. Ukončení smlouvy

1. Účinnost této smlouva končí:
a) vzájemnou písemnou dohodou
b) odstoupením od smlouvy z

smluvních stran;
zákonných důvodu podle § 344 a následujících 

Obchodního zákoníku v platném znění, účinek odstoupení od smlouvy nastává dnem 
doručení písemného projevu vůle druhé smluvní straně;

c) Výpovědí kterékoli ze smluvních stran i bez udání důvodu s výpovědní Ihútou 
1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručeni písemné 
výpovědi druhé smluvní straně.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 
smluvními stranami a účinnosti otí

neurčitou, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
14. 03. 2005.

3. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřeph provedeních, každé provedení má platnost originálu a 
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

4. Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, její obsah je srozumitelný a určitý, smluvní 
strany s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni, dne

Plzeňské městské dnnravní podniky a.s.

V Praze dne ©Z-

Centrum Olympia Plzeň, a.s.

generální ředitel předseda představenstv

Strana 4 (celkem 4)


